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BELLVILLE 

Philatelic Society - Filatelievereniging 

Posbus 402 PO Box - SANLAMHOF – 7532 

http://bellvillephilatelic.tripod.com; Email: philately@netpoint.co.za 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
July 17, 2018 

Dear fellow Philatelist, 
 
INVITATION : BELLVILLE PHILATELIC SOCIETY AUCTION 
 
We would like to invite you, and your society members, to be our guests at our annual auction night at our 
August 2018 meeting.  
 
Details: 
Date: Wednesday, August 8, 2018 
Time: Viewing from 18:00, auction starts at 19:00 
Venue: Bellville Library Auditorium, Carl van Aswegen Street, Bellville 
 
Please RSVP by Monday, August 6, 2018, to: 
Reanie De Villiers 
Cell:  082-567-0353 (strictly a.h. please) 
Email:  philately@netpoint.co.za (preferred) 
 
Postal bids close on Sunday evening (Midnight), 5 August 2018. No postal bid will be accepted without 
a completed Postal Bid form. 
 
Our banking details for your (EFT) convenience: 
Bellville Philatelic Society 
Standard Bank 
Tyger Manor, 050410 
Acc. No. 071900659 
Current Account 
Payment Confirmation : philately@netpoint.co.za 
 

All auction correspondence must be addressed to: philately@netpoint.co.za 
 
The auction rules and items are listed below. 
 
We hope to see you there. 
 
Kind regards 
 
 
 
 
 
Reanie de Villiers 
Honorary Secretary 
 

http://bellvillephilatelic.tripod.com/
mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
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Bellville Philatelic Society – Auction 2018-08-08 
 
Welcome to our latest auction with something for everyone. 
 
We’ve tried to describe the individual lots in detail to give you an indication of each lot’s contents, but please 
read bullet #2 under N.B. below. 
 
Lots will have a minimum bid starting price. If this minimum is not achieved, we reserve the right to withdraw 
the lot from auction altogether, even if a lower bid is received. 
 
In the descriptions below, “Mint” will mean “*Mint (i.e. with hinge or hinge mark)” 
MNH will mean “Mint Never Hinged” i.e. Mint with original gum. 
 
IMPORTANT 
Bidders need to register with our Hon. Secretary (Reanie de Villiers) before the auctions starts at 
19:00 and will be issued with a numbered paddle. One cannot bid without a paddle. 
  
N.B. 

 Bidders must be aware that a 10% commission will be charged, to the benefit of our Society. So, if 
you bid R100 for a lot and your bid is the highest, you have to pay R110. 

 I'm sure I'm stating the obvious, but…. Bidders must be aware that neither the Bellville Philatelic 
Society nor the Auctioneer can be held responsible for the contents of any of these lots. If you decide 
to bid on something, it is your responsibility to ensure you're happy with its contents. This even applies 
if the listed description of the lot happens to be incorrect or incomplete. 

 Where the number of stamps in a collection is indicated, this must be taken as a rough estimate. The 
same applies to catalogue prices mentioned. 

 Although we’ve tried to identify some of the stamps, there is no guarantee that we’ve done so cor-
rectly, so any catalogue numbers and/or values stated may be incorrect and should be treated as 
such. 

 Viewers are advised to treat the contents of the albums and boxes with care as occasionally one finds 
loose stamps/items between the pages.  

 If you are unable to attend this auction, you may submit a postal bid by completing the appropriate 
Postal Bid form, and emailing it to our Secretary, Reanie de Villiers, at philately@netpoint.co.za, who 
will arrange bidding on your behalf. 

 Postal Bids will be advanced above the next highest bid or reserve price until the maximum postal bid 
amount is reached. In the event of identical bids being received, only the first such bid received by us 
will be accepted. We will only accept postal bids with limits, no “at best” bids will be accepted. 

 Only Postal Bids on the completed Postal Bid form will be accepted. No email “correspondence” postal 
bids. 

 
Payments 

 Lots will only be released to successful bidders after payment has been received and, where applica-
ble, cleared by the bank. If non-local bidders elect to have their lots shipped to them, the payment 
has to include the shipping costs – unless you make alternative arrangement with the auctioneer. 

 Payments at the auction: in cash or by crossed cheque, to be made out to the Bellville Philatelic 
Society via our Treasurer, Mr Diederik Viljoen. Payments via EFT can also be arranged, please dis-
cuss with Mr Viljoen. No cash deposits will be accepted. 

 Payments by SA non-local email bidders: only via EFT – contact philately@netpoint.co.za 

 Payments by overseas bidders: only via Paypal – contact philately@netpoint.co.za 
 

All auction correspondence must be addressed to: philately@netpoint.co.za 
 
For an inventory of the full auction, see below. 
 
Happy bidding and enjoy the auction! 
 
Werner Barnard 

mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
mailto:philately@netpoint.co.za
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Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

1 
Blue Album Germany 1995 & 1995 Ersttagsblatt First Day  
Commemoratives complete in excellent condition 

150   

2 
Blue Album Germany 1993 & 1994 Ersttagsblatt First Day  
Commemoratives complete in excellent condition 

150   

3 
Blue Album Germany 1991 & 1992 Ersttagsblatt First Day  
Commemoratives complete in excellent condition 

150   

4 
Davos Album Netherlands FDC's with coins No. 1-18, 21-32, 35-36. In 
excellent condition. RESERVE 

600   

5 
Two 16 Albums (Red & Blue) with World used stamp. Red album 
clean, blue album with a few rust spots  

50   

6 
Collection of 8 MICHEL catalogues. Mid/North America 1988, South 
America 1988, Africa (2 volumes) 1989, Australia/Oceania 1990, Asia 
(2 volumes) 1991/92 + Asia No.2 1989/90. RESERVE 

150   

7 Brown 32 Page FDC Album with early RSA FDC's. Great condition 100   

8 
Brown 24 Page FDC Album with early RSA FDC's including 3rd Def 
Series etc 

50   

9 Brown 24 Page RSA FDC Album in great condition 50   

10 Blue Album mainly 4th Def Series MNH stamps, etc. 50   

11 Brown FDC Album with Lesotho, RSA etc FDC's 50   

12 
Red 24 Page FDC Album with Union of SA. Many unusual items 
noted. Great condition. 

100   

13 Green small FDC Album with SWA in great condition 50   

14 
Large Blue FDC Album with 24 Israel FDC's. One rusty, rest in excel-
lent condition. 

20   

15 
Victory and Peace Stamps 1945-1946 Commemorative Albums X2  
(2 identical items) 

300   

16 
Black shoe box with 100's of FDC's and date stamp cards of RSA and 
Homelands 

50   

17 
Collection of RSA, SWA and Homelands Control blocks, FDC's and 
date stamp cards - unopened. Great value  

150   

18 
Uniondale NG Kerk Centenary Commemorative Covers Nrs1, 1a, 1b + 
1c signed + Voortrekker Commemorative Cover 

50   

19 
Union of SA + RSA Control blocks, mini sheets etc. Great condition. 
Incl SACC 119 control blocks 

300   

20 Large brown envelope with Union of SA sheets 50   

21 
RSA 1st Def Series. 6Y Sheets Control No. Y4D Y1D. Plus 3X 5c  
Margin Strips 31S1 

150   

22 
SACC 116 Study Group. 5 Pages with UMM Blocks of 4, Cylinder 
Blocks, many with varieties described by collector PLUS 1 Page 
SACC 117 2 Cylinder blocks No.103 + Cylinder Block of 8 

400   

23 
RSA 1/2c Set of 4 Sheets Control No 264 265 266 A/B/C/D plus 1c 
Cylinders 414 415 A/B/C/D  

80   

24 Sasolburg RSA 2.3 Proof FDC 20   

25 
RSA SACC 415 + 415a 3X sheets, one with "missing DIE" PLUS 
SACC 387 part sheet with 12 stamps 

200   

26 
SACC 107 - 109 Collection of full sheets (several sheets of each) 
PLUS 2 sheets of SACC 110 

200   

27 Large brown envelope with RSA used stamps, on and off paper 30   

28 Large blue envelope with used Union of SA stamps, mostly on paper 50   

29 Small plastic bag with SWA control blocks 30   

30 
THREE old Albums. First with Union of SA & RSA used, sparsely 
filled, other 2 with used World stamps 

50   

31 Pigeongram Flown on Independence Day of Bophuthatswana 150   

32 
Collection of First Night Rocket Flight USA special cover and First  
Canadian Rocket Flight Cinderella stamps 

150   

33 
Glory box with 5 Stamp albums containing RSA, SWA and World mint 
and used stamps + bag of used and mint RSA and World stamps + 
bag of RSA and Homelands FDC's 

80   

34 
Glory box with several old Albums containing Union of SA and World 
used stamps + many cigarette boxes with used World stamps etc. 
One large box 

100   



 4 

Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

35 
Large brown box with Control blocks, FDC's, etc from RSA, SWA and 
Homelands + Large blue stock book with RSA and Homelands control 
blocks. Fair condition. 

200   

36 
Large brown box with Control blocks, FDC's, etc from RSA, SWA and 
Homelands + Large blue stock book with RSA and Homelands control 
blocks. Fair condition. Similar to Lot 35. Also some postcards included 

200   

37 
THEMATICS. Brown 24-page stockbook with black pages in good 
clean condition. Contains sport stamps. Good clean condition, no rust 
visible. 

250   

38 

Brown Pronto 32-page stockbook with white pages in great condition. 
UMM & Used stamps of Southern Africa. Includes Southern- &  
Northern Rhodesia, Nyasaland, Lesotho, Rhodesia, Namibia,  
Botswana, Swaziland, Zambia etc. All in good clean condition, no rust 
detected 

250   

39 
Light Brown Silveray Stamp Album with 32 pages of great clean 
Venda mint sheets and Venda FDC's + some other interesting items. 
Album and contents in great clean condition. 

80   

40 

Green 32-page stockbook with white pages, rust on most of the 
pages. Full of pre-Rhodesia, Rhodesia and Zimbabwe used stamps. 
Stamps generally in good clean condition, seems not to be  
contaminated by stock book. 

100   

41 
Two old 20-p 
age Stamp Albums with Pre Union, Union of SA and early RSA used 
stamps. 2 Items. Condition Fair. 

100   

42 
RSA 7th Definitive Series 23 Full Sheets CTO Cancelled Including  
Additional Values 

300   

43 
RSA 6th, 7th & 8th Series (Not Definitives) Full Sheets CTO Cancelled 
- 16 Full Sheets 

100   

44 RSA 6th, 7th & 8th Series Unserviced FDC's X 24 50   

45 RSA 6th & 7th Series Large FDC's & Folders - 12 items.  150   

46 RSA 7th Series FDC's - 50 FDC's RSA 7.04 - RSA 8.36 250   

47 
RSA 7.10 & 7.11 SA Sporting Heroes Full Sheets CTO Cancelled - 10 
full sheets 

100   

48 SAPO 2001 FDC Pack - All 25 FDC's 250   

49 2011 & 2012 SAPO issued CTO Year Packs 150   

50 
Navy 20-page Midsize Stock Book with Used, Mint and Pre-cancelled 
stamps of Southern Africa, Incl SWA, Namibia, Homelands,  
Swaziland, etc. Condition Fair. Most pages clean, very little rust.  

80   

51 
Brown 32-page Album with Union of SA & RSA Used stamps. Few 
blank pages, rust noted 

80   

52 
Maroon 32page Album Black Pages in good clean condition with used 
Worldwide stamps. Finds Possible. 

200   

53 
Lord of the Rings New Zealand Collection UMM including special New 
Zealand Post Folder with stamps & FDC + 4 Pages with UMM mini 
sheets 

200   

54 
Large Brown Folder with +-100 RSA FDC's + Small lot of Union of SA 
2nd WW Airmail items 

90   

55 Large Grey Folder with +-30 Large RSA/Namibia etc FDC's 20   

56 

Brown Wine Box crammed with lots of RSA FDC's, 1000's of Union of 
SA, RSA and World UMM and used stamps in plastic and other bags, 
plus some presentation packs, including Mauritius Thematic Collection 
Folder 

150   

57 

Exposing Stamps of Another Coin - Hard Copy by Gerald Hoberman 
in excellent unused condition in sleeve including Bookmark signed by 
President of SA Numismatic Society Cape Town. Selling on Amazon 
for USD 24 = R 295 

100   

58 Grey Shoe Box with 100's of used Worldwide stamps 50   

59 
Green Cross Shoe Box stuffed with many 100's of mostly RSA and  
Union of SA used stamps, great for post mark collectors  

50   

60 
Small packet of 15 RSA booklets. 5x SACC 847-851 and 10x SACC 
823 

400   
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Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

61 

Large brown box with comprehensive FDC and stamps collection.  
Consisting of: 1. Ciskei 1981 - 1994. 2.Venda 1979-1994. Transkei 
1976-1994. 3. Bophuthatswana 1977 - 1994. 4. Small lot of  
Namibia/SWA. 5. Few packs of RSA. 6. Few Great Britain FDC's.7. 2x 
USA First Moon landing. Plus a few GB UMM stamps and some RSA 
used and UMM stamps. All in excellent clean condition 

400   

62 
Mandela Cover SACC 6.3c with original Nelson Mandela signature - 
RARE. In excellent condition 

1000   

63 
Mandela Cover SACC 6.3b with original signatures of Nelson  
Mandela, Thabo Mbeki and FW de Klerk - RARE. In excellent  
condition 

1500   

64 SWA SACC 205a-1 Sheet Cylinder No 24 43 in excellent condition 500   

65 Brown box full of packets with Worldwide off paper used stamps - A-Z 80   

66 
Large Brown/Black shoebox with 1000's on paper Worldwide stamps - 
finds possible! 

100   

67 
Flat box with 1000+ off paper RSA, Union of SA and pre-Union of SA 
used stamps. Finds possible! 

100 
 

 

68 
Brown shoebox with 1000's off paper used stamps - Southern Africa 
and World stamps.  

80   

69 
Brown shoebox with Date cards and post cards - SAW, RSA,  
Homelands and World used post cards 

50 
 

 

70 
Large brown box with Southern Africa FDC's - Zimbabwe, Lesotho, 
SWA, Homelands etc. In good clean condition. 

150 
 

 

71 
Medium size brown box with RSA FDC's - several military/fleet signed 
FDC's noted. In good clean condition 

120 
 

 

72 
Medium size brown box with several empty stamp albums + a few  
packets of Hawid strips etc 

150   

73 Green 32 Page Album - Home Lands in good clean condition 120   

74 
Red 32 Page Album - Home Lands. Fair Condition, a few pages 
shows toning. 

80   

75 Red 32 Page Album - Home Lands. Fair Condition. 100   

76 Black 32 Page Album - Home Lands - Fair Condition. 100   

77 
Navy 32 Page Album - Home Lands. Fair condition, a few pages show 
toning. 

80   

78 
RSA Airforce FDC collection in FDC album. 71 covers, most are 
signed. Great clean condition. 

500 
 

 

79 
RSA Army FDC collection in FDC album. 32 covers, many signed. 
Great clean condition 

300 
 

 

80 Venda FDC collection in FDC album. Great clean condition 60   

81 
Homelands collection of control blocks in album with black pages. 
Great clean album 

100   

82 
Kingdom of Lesotho FDC collection in FDC album. 33 FDC's in great 
clean condition 

60   

83 
Lesotho FDC collection in FDC album - 95 covers in great clean  
condition 

90   

84 

South America. +-30 Pages with MM & MU stamps of Panama,  
Paraguay, Peru, Salvador, South Georgia, Uruguay & Venezuela in 
good condition. Also great opportunity for thematic collectors. +-700 
stamps 

50   

85 
Spain and Colonies. Collection of +-2000 MM & MU stamps including 
Puerto Rico, Spain, Fernando Poo, Spanish Guinea, Ifni, Morocco etc. 
in good condition. Bulk (+-1800 Spain) starting very early. 

150   

86 
Commonwealth Countries Collection of +-800 MM & MU stamps in 
good condition. Including countries like Tristan da Cunha, Trinidad & 
Tobago, St. Vincent, Seychelles etc. 

200   

87 
Italian Colonies. Great collection of +-100 MH & MU stamps including 
several high value stamps of Papal State, Sardinia, Italian Somalia,  
Trieste, Tripolitania, Valencia, etc. Good condition 

200   

88 
African States. Collection of +-800 MM & MU stamps of African  
countries K-Z. Good condition 

100   



 6 

Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

89 
Collection of +-1500 MM & MU stamps of Pakhoi, Philippines,  
Shanghai, Siam, Singapore, Thailand & Vietnam. Good condition. 
Great thematic stamps 

150   

90 
Hungary. Beautiful collection from 1871 - 1993. Not complete, but 
seems fairly comprehensive. MM, MU & Pre-cancelled stamps. Very 
large collection. Good clean condition. 

700   

91 
Bulgaria. Beautiful collection from 1882-2014. Not complete, but fairly 
comprehensive MM, MU and pre-cancelled stamps. Very large  
collection. Good clean collection 

700   

92 
Argentina collection from 1867-2012. Note complete, but seems fairly 
comprehensive MM, MU and pre-cancelled stamps. Good clean  
condition 

300   

93 

Large collection of Bermuda, British East Africa, British Guiana, British 
Honduras, British Indian Ocean Territories & British Virgin Islands. 
MM, MU and pre-cancelled stamps. Great collection with many early 
issues. Large collection in good clean condition 

700   

94 
Large collection of Uzbekistan, Vatican, Venezuela & Yemen. MM, MU 
& pre-cancelled stamps with many early issues. Large collection in 
good clean condition 

500   

95 
Large collection from Ukraine, Umm Al Quwain, UAE, Upper Volta,  
Upper Yafa & Uruguay. MM, MU and pre-cancelled stamps. Large  
collection in good clean condition 

400   

96 
Collection from Turkmenistan, Turks & Caicos Isles, Tuva & Tuvalu 
MM, MU & pre-cancelled stamps in great clean condition.  

250   

97 
Large collection of Bahamas, Barbados & Barbuda. MM, MU and  
Pre-cancelled stamps. Many early stamps, minisheets etc in great  
condition. 

700   

98 No item allocated to number    

99 
Big collection of Bahawalpur, Bahrain, Bangladesh, Bhopal, Bolivia 
and Bosnia & Herzegovinian. MM, MU and pre-cancelled stamps in 
great clean condition. Many early stamps noted 

400   

100 
Big collection of Brunei, Burkina Faso, Burundi, Cambodia &  
Cameroun. MM, MU and pre-cancelled stamps in great clean  
condition 

250   

101 
Brown 16 Page album (black pages) of France used and  
pre-cancelled stamps. Good clean condition. Including additional 
packet of used France stamps 

150   

102 Black shoe box with packets of Worldwide stamps A-Z. Finds possible 50   

103 
The Encyclopaedia of SA Post Offices and Postal Agencies Vol.1 in 
brand new condition 

50   

104 

Hospice Lot 1. Glory box containing: 1. Smaller box with cigarette 
boxes containing mostly RSA plus a few WW used stamps. 2.  
Envelope with 100's of RSA used commercial covers 3. Smaller  
envelope with WW stamps on paper and cover 4. Larger cover with 
packets of WW stamps. 5. Larger envelope with WW used commercial 
covers 6. Larger envelope with WW used commercial covers and 
stamps on paper. Ideal for postmark collector. Find possible! 

120   

105 
Hospice Lot 2. International Encyclopaedia of Stamps Part 1 Vol 1, 
Part 1 Vol. 3 4/6, and Part 1 Vol. 5. 3 books with beautiful colour  
pictures and 1000's of pages of great information. 3 ITEMS 

90   

106 
Hospice Lot 3. Very large envelope containing many 100's of  
commercially used RSA covers. 

50   

107 
Hospice Lot 4. Plastic bag containing 1000's on paper RSA used 
stamps. Great for post mark collector! 

50   

108 
Maroon Shoebox crammed with envelopes contain World used 
stamps A-Z 

75   

109 Plastic container with RSA used stamps on and off paper - 3/4 full 50   

110 
Plastic container filled with 1000's RSA used stamps on and off paper 
- many earlier issues noted 

80   

111 
Blue 32-page stockbook with mint Union of SA, RSA, SWA and some 
others. Rust on several pages 

50   

112 Blue 32-page stockbook with mint Worldwide. Rust on several pages 50   
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Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

113 Small Red 16-page stockbook with used stamps Worldwide 10   

114 
FDC Black Album crammed with RSA, SWA & Homelands overs - rust 
noted on some items 

50   

115 
FDC Blue Album crammed with mostly RSA FDC's - rust noted on 
some items 

50   

116 
SAN Commemorative Cover Album with both naval and standard RSA 
FDC's 

100   

117 Red Album crammed with 1000+ used GB stamps 100   

118 
Large white envelope with 1000's of RSA 1ste Def Series 2c stamps + 
some odds & ends 

5   

119 

Lot containing the following books and catalogues. SG Stamps of the 
World Vol 1, 2 & 4 - 2004, + Vol.3 of 2005, SG Stamps of the World 
1997 Vol. 1 - 3, Collecting Stamps - Penelope Forrest, Stamps and 
Stamp Collecting Elizabethan Specialized Stamp Catalogue + SG 
1979 British Commonwealth Catalogue 

150   

120 
Modern Catalogue Collection. 1979 Robemark Catalogue. SACC 
dates 1982, 1986, 2001 (X2), 2002/3, 2015. Stanley Gibbons Collect 
British Stamps 2016  

400   

121 
Box with several old SG Stamp Catalogues + SACC 2000 + The  
Language of Stamp Collecting, Compiled by Anna H Smith, Curator 
Africana Museum 1959 

50   

122 3 Maroon Folders with stamp magazine/stamp book contents 30   

123 
Box containing several old catalogues + some interesting stamp 
books. Of interest is a 1926 SG Priced Catalogue of Stamps of  
Foreign Countries 

50   

124 
Medium size crate with 18 old empty stamp albums. Condition  
average to poor 

50   

125 

Medium Size box containing lots of old Stamp magazines (mostly 
Stanley Gibbons Monthly) + 4 older stamp books and a catalogue. Of 
note is The Cancellations & Postal Markings of Basutoland/Lesotho by 
AH Scott 

50   

126 Large crate with 17 old empty stamp albums. Condition fair to poor. 100   

127 
Brown shoebox with on paper used stamps, mainly RSA, many later 
RSA noted 

50   

128 
Brown shoebox with RSA & SWA Maxicards + RSA and Worldwide 
FDC's 

50   

129 
Brown box with Large FDC's RSA + some other countries + SWA 
UMM stamps 

100   

130 Plastic sleeve with SWA UMM control blocks & mini sheets 100   

131 
Plastic packet with RSA control blocks & mini sheets - some more 
modern issues noted 

150   

132 
Collection of 7 old books & catalogues, including Rhodesia - A Postal 
Story as well as a supplement to same book etc 

150   

133 
Ice cream tub with Rhodesia FDC's + lots of packets with WW used 
stamps and Union of SA stamps 

50   

134 
Ice cream tub with stamp exchange books, covers, used stamps, etc. 
Finds possible! 

50   

135 
Ice cream tub with small empty albums, empty packets and some 
used stamps 

30   

136 
Ice cream tub full of packets of Worldwide used stamps + unused 
HAWID strips. Finds possible! 

50   

137 
Large purple sleeve with packet containing used early Rhodesia 
stamps etc 

50   

138 
Green Album with Southern Rhodesia, Union of SA, SWA and Uganda 
FDC's. Some rust noted 

50   

139 
Old Blue Strand Album with WW used stamps, many early issues 
noted 

50   

140 Blue 32-page stockbook with WW used stamps. Rust noted 50   

141 
Green 32-page stockbook with WW used and UMM stamps.  
Stockbook seems clean, rust noted on some used stamps 

100   

142 12-page stockbook with WW used stamps, seems fairly clean 20   
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Lot Description (SACC numbers, where applicable) 
Starting 
Rands 

Actual 
Bid 

Name / 
Number 

143 
Red 32-page stockbook with WW and RSA used and UMM stamps. 
Includes some fine early GB stamps, fine 2p Blue noted. Seems to be 
in good clean condition. 

300   

144 
Red 32-page stockbook. Rhodesia, used and UMM stamps. Rust 
noted 

150   

145 Rhodesia 1970 Decimal Def Series 3 Booklets in good clean condition 100   

146 
Rhodesia 1972 World Meteorological Organisation. Set of 2 FDC's 
and control sets of 24 stamps each, CTO 

50   

147 
Rhodesia 1974 Famous Rhodesians, George Pauling. Set of FDC's + 
two UMM full sheets, one CTO and one uncancelled 

100   

148 
Blue sleeve with great collection of UMM sheets. Reunion, Southern 
Rhodesia, Rhodesia & Nyasaland, Great value!! Finds possible!!! 

500   

149 

Collection of Album Pages with UMM, MM and used stamps of Union 
of SA (some early issues included), Early Rhodesia and several other 
countries. All pages not checked for condition, but seems to be in fairly 
good condition. Finds and varieties certainly possible! 

400   

 


